
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 340 000 zł

Nowocześnie zaaranżowane mieszkanie o wysokim standardzie na Gumieńcach.
Powierzchnię mieszkania 59 m2 stanowią dwa pokoje (obszerny salon, sypialnia (w zabudowie z szafą typu
komandor), oddzielna kuchnia z oknem z wyposażeniem w zabudowie, łazienka z oknem (na wyposażeniu z
palką), przestronny korytarz.
Mieszkanie bardzo słoneczne i ciepłe. Okna od strony południowej i zachodniej. Z salonu prowadzi wyście na
balkon.
Na podłogach są położone panele oraz terakota. Ściany są gładzone i malowane, na jednolity pastelowy
kolor.Drzwi antywłamaniowe.
Mieszkanie nie wymaga wkładu finansowego jest gotowe do zamieszkania.
Istnieje możliwość wynajmu garażu podziemnego w budynku od spółdzielni, wokół bloku parking z miejscami
parkingowymi.
W okolicy znajdują się przystanki autobusowe i tramwajowe, CH Ster i Castorama, dyskonty, przedszkola,
szkoły oraz Park Przygodna, z nowoczesnym placem zabaw.
Niskie opłaty z tytułu czynszu około 320 zł miesięcznie.Budynek wykonany z cegły z 2004 roku.
Zapraszam na prezentacje.

Symbol MOJ20596 Symbol SWO 300964

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 340 000 PLN Cena w EURO 79 118 €

Cena w USD 88 570 $ Cena za m2 5 763 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Hrubieszowska Powierzchnia całkowita 59 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Balkon JEST

Nr Licencji 10279

Krzysztof Pulut
właściciel

605 686 770
krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


